VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4640/VPCP-ĐMDN
V/v CPH Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam
	Hà Nội, ngày 08 tháng 07 năm 2009

Kính gửi: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam.
Xét đề nghị của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam tại công văn số 651/HĐQT-TKDB ngày 22 tháng 5 năm 2009 về việc tạm dừng triển khai kế hoạch cổ phần hóa, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng đồng ý với đề nghị này của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: Tài chính, KH&ĐT, Nội vụ, Lao động-Thương binh và xã hội;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Ban CĐ ĐM&PTDN;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT,
các Vụ: TH, KTTH, TKBT;
- Lưu: VT, ĐMDN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn